
STEJEPRO s.r.o., Polanecká 803/72, 721 07 Ostrava – Svinov, IČ: 01418408, DIČ: CZ01418408
www.stejpro.com

PAPÍROVÉ SÁČKY   Z  PEČÍCÍHO  PAPÍRU ( DO 200°C)

100 % RECYKLOVATELNÉ
100 % EKOLOGICKÉ
                                                              

  Materiál:

                                                                            •  Papír pečící ( silikonovaný) hnědý nebo bílý
                                                                            •  Hmotnost papíru 41  gm2

                                                               Rozměry :

                                                                            •  Výška sáčků od 22 cm  do 40 cm
                                                                            •  Šířka   sáčků od 7 cm   do 34 cm

Popis produktu:

Sáčky  z pečícího (silikonového) bílého nebo hnědého papíru jsou inovativní a 
moderní obaly  pro potravinářství a gastronomii, což vám umožní zabalit a ohřát  výrobek v troubách 
až do teploty 200 °C.
Tyto sáčky jsou estetické, vyrobené z tenkého papíru v kombinaci s barevným tiskem dokonale plní i 
reklamní funkci.
Jsou vyráběny v různých typech velikostí.

Pro jaké účely jsou vhodné:

Sáčky jsou určené k balení suchých, vlhkých a mastných potravin, které jsou určené k zapékání 
v pečících a zapékacích  troubách a elektrických grilech.

Výhody:

•  Plně bezpečný obal   (až do 200 ° C)
•  Pro  přímé pečení v troubách a elektrickém  grilu
•  Použitý  papír brání lepení obsahu během pečení
•  Sáček nabízí ideální balení pro  potravinářství a gastronomii
•  Nabízíme možnost individuálního tisku 1 až 6 barev



Sáčky bez potisku BÍLÉ/HNĚDÉ

Rozměry (cm) š-bok-v Balení/karton Prodejní množství od

7x4x25 cm 1.000 Ks 30.000 ks

10x5x25 cm 1.000 Ks 30.000 ks

12x6x30 cm 1.000 Ks 30.000 ks

15x8x40 cm 1.000 Ks 30.000 ks

Sáčky  s potiskem BÍLÉ / HNĚDÉ  s potiskem 1 až 6 barev

Rozměry (cm) š-bok-v Balení/karton Výrobní množství od

7x4x25 cm 1.000 ks 30.000 Ks

10x5x25 cm 1.000 Ks 30.000 Ks

12x6x30 cm 1.000 Ks 30.000 Ks

15x8x40 cm 1.000 Ks 30.000 Ks

Výroba od 50.000 ks

Rozměry bočních skladů papírové tašky se dají dále upravovat, ale pouze 
u objednávek nad 50.000 ks


